Vetus sign. J, 39.

800

V. A. 9. (Y. III. 2. n. 9.)

chart. cca. a. 1398, ff. 197 num., 30 × 20 cm. 1 m.

f. 1^a—7^b (anepigr. et mutil.) **Quaestiones de emptione et venditione in perpetuum vel ad tempus.**f. 7^b—8^a **Urbani papae V Decretum de monachis et monialibus per pactum et simoniace religionem intransibus**, dat. Romae II Non. April. pont. anno VII (1369).f. 8^b—9^a **Divisio universi iuris.**f. 10^a—12^b **Tabula Summae sequentis alphabetica.**f. 13^a—186^b **Bartholomaei de S. Concordio Summa casuum conscientiae (quae dicitur Pisana).** »Quoniam ut ait Gregorius« × »Consummatum hoc fuit opus in civitate Pysana . . . a. d. 1338 . . . Bartholomaeus . . . obiit a. 1340 die Julii (sic) . . . Expl. summa Pysani per manus Nicolai Ruprechtstorff de Bernhardstorff sub a. d. 1398 proxima fer. III post festum s. Kyliani . . . in civitate Lobavia«.f. 186^b—187^a **Abreviaturae summae praecedentis.**f. 187^b—196^a **Johannis Calderini Tractatus de ecclesiastico interdico. Extracta ex eodem.** »In hoc opusculo continentur regule« × »Explicit tractatus de interdico« (finis hic paulul. laesus).f. 196^a—197^a **Martini papae V Bulla ad episcopos Lubecensem et Wratislaviensem de censibus annuis emendis et vendendis data Romae VI Non. Jul. pont. a. VIII (1425).**

In operc. super. intrinsecus supersunt reliquiae cuiusdam epistolae datae »nobili viro Sigismundo de Kamenezz fautori« de materia initio codicis disquisita. In infer. sunt formulae medicae latinae et germanicae (Arznei »weme dy druse of schissen«). Cf. Kelle, Serapeum 1868 p. 357. Codicem recens. Schulte, Canon. Hdsch. p. 25.

801

V. A. 10. (Y. II. 1. n. 10.)

chart. saec. XIV—XV ff. 182 num., 29.5 × 22 cm. 1 m., cum init. picta.

Simonis de Cassia Sermones dominicales per circulum anni.f. 1^a (Prologus) »Mariam adiutricem, invocatricem« . . . (In hoc prologo mentio fit Johannis Noviforensis iam mortui, qui dicta haec mag. Simonis »super omnes libros suos dilexit«) × f. 182^b »Expliciunt sermones super ewangelia per totum circulum anni reportata rever. mag. Symonis de C.«

Operculis adligata sunt fragmenta cuiusdam codicis hebraici membran. Vetus sign. O, 56.

802

V. A. 11. (Y. II. 1. n. 11.)

chart. saec. XIV ff. 68 num., 30 × 22 cm. 2 m.

Mahomet Ben Geber (= Albategnii) Commentarius in Ptolomaei Almagestum cum figuris geometricis in margine.f. 1^a (Incip. comment. :) »Omnium recte philosophancium« . . . (incip. textus :) »Data circuli dyametro« × f. 59^b »et inclinaciones quidem tenebrarum sic habent . . . Explicit liber almagesti sextus.«f. 59^b—68^b **Variae notae geometricae et astronomicae cum figuris delineatis et quadam tabula astronomica.** (Duo ultima folia incuria moderni ligatoris conglutinata sunt.)